СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРЕСОРУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ
«3»  декабря 2021 г.                 № 56
          с.Тресоруково

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений  в решение от 25.08.2017 г.
№93 «Об утверждении Соглашений между
Тресоруковским  сельским поселением и Лискинским
муниципальным районом Воронежской
области о передаче осуществления отдельных
полномочий»

В целях приведения МПА в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом  Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района, Совет народных депутатов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района
РЕШИЛ:
         1. Внести  в Соглашение между Тресоруковским  сельским поселением и Лискинским муниципальным районом Воронежской области о передаче осуществления отдельных полномочий за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области следующие изменения:

1.1. Абзац 3 п.2.2 раздела 2 Соглашения «осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Лискинского муниципального района» исключить.
         2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тресоруковского сельского поселения                                   Н.А.Минько

Председатель Совета народных депутатов
Тресоруковского сельского поселения                                         Т.И.Мизилина

ÑÎÂÅÒ ÍÀÐÎÄÍÛÕ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÒÐÅÑÎÐÓÊÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ËÈÑÊÈÍÑÊÎÃÎ  ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÂÎÐÎÍÅÆÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÅØÅÍÈÅ

«

3

»

декабря

2021 г.

№

56

ñ.

Òðåñîðóêîâî

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé

â ðåøåíèå îò 25

.08.2017 ã.

¹

93

«Îá óòâåðæäåíèè Ñîãëàøåíèé ìåæäó

Òðåñîðóêîâñêèì

ñåëüñêèì ïîñåëåíèåì è

Ëèñêèíñêèì

ìóíèöèïàëüíûì ðàéîíîì Âîðîíåæñêîé

îáëàñòè î ïåðåäà÷å îñóùåñòâëåíèÿ îòäåëüíûõ

ïîëíîìî÷èé»

Â

öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ

ÌÏÀ

â ñîîòâåòñòâèå ñ äåéñòâóþùèì

çàêîíîäàòåëüñòâîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàö

èè,

Óñòàâîì

Òðåñîðóêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ëèñêèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà,

Ñîâåò íàðîäíûõ

äåïóòàòîâ

Òðåñîðóêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Ëèñêèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ÐÅØÈË

:

1. Внести  в

Соглашение между

Тресоруковским

сельским поселением

и Лискинским муниципальным районом Воронежской области о передаче

осуществления отдельных полномочий за счет межбюджетных трансфертов,

предоставляемых из бюджета

Тресоруковского

сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежско

й области следующие

изменения:

1.

1. Абзац 3 п.2.2 раздела 2 Соглашения

«осуществление

муниципального контроля в области торговой деятельности на территории

Лискинского муниципального района» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего

решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Тресоруковского

сельского поселения

Н.А.Минь

ко

Председатель Совета народных депутатов

Тресоруковского

сельского поселения

Т.И.Мизилина